

Bings BikeStore ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 00 13 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Michael Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bings BikeStore ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 00 13 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Fogh Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Stepping-Stone Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.283.079	1.287.089
1 Personaleomkostninger	-956.047	-988.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.531	-77.531
Driftsresultat	249.501	221.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.642	-57.391
Resultat før skat	179.859	163.720
Skat af årets resultat	36.560	0
Årets resultat	216.419	163.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.419	163.720
Disponeret i alt	216.419	163.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>35.000</u>	<u>55.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>55.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.532</u>	<u>160.063</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.532</u>	<u>160.063</u>
	Deposita	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.032</u>	<u>272.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	<u>1.888.465</u>	<u>1.635.183</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.888.465</u>	<u>1.635.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.568	580.612
	Udskudte skatteaktiver	36.560	0
	Andre tilgodehavender	<u>30.862</u>	<u>2.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>811.990</u>	<u>583.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.710</u>	<u>84.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.780.165</u>	<u>2.302.896</u>
	Aktiver i alt	<u>2.975.197</u>	<u>2.575.459</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>28.073</u>	<u>-188.346</u>
	Egenkapital i alt	<u>78.073</u>	<u>-138.346</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	895.966	966.510
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.684.193	1.092.858
	Anden gæld	<u>302.965</u>	<u>654.437</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.883.124</u>	<u>2.713.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.897.124</u>	<u>2.713.805</u>
	Passiver i alt	<u>2.975.197</u>	<u>2.575.459</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	932.663	965.740
Andre omkostninger til social sikring	23.384	22.707
	956.047	988.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.642	57.391
	69.642	57.391
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-45.000	-25.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-65.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	35.000	55.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	287.656	287.656
Kostpris 31. december 2019	287.656	287.656
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-127.593	-70.062
Årets afskrivninger	-57.531	-57.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-185.124	-127.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	102.532	160.063

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-188.346	-138.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.419</u>	<u>216.419</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>28.073</u>	<u>78.073</u>

<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
-------------------	-------------------

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	14.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 896 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.888 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	103 t.kr.
Goodwill	35 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2019 opgjort til 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
